
 

 

平成 30 年 6 月吉日 
 
PTA 各委員のみなさま 
 

                             北九州市立花尾小学校  
ＰＴＡ会長 御手洗 徹 
学 校 長 臼木 浩一 
学級委員長  内田  満 

  

ベルマーク点数整理集約のご協力のお願いと説明会のご案内 

 
拝啓 梅雨の候、みなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃は PTA 活動に対するご理解とご協力のほど、厚く御礼申し上げます。 
さて今回は、ベルマーク点数の整理集約に関するご協力のお願いです。 
みなさまのご協力により、現在多くのベルマークが PTA 会議室に集まっているところ

でございますが、この点数整理と集約に多大な労力が必要で、ベルマーク預金が進んでい

ないのが現状です。 
そこで学級委員会の補完的な活動として今年度、この作業を行い、何らかの物品を学校

に寄贈したいと考えております。 
つきましては、6 月 16 日の学習参観・懇談会後にこの作業に関する説明会を開催致し

ます。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 
敬具 

記 
 

１．日時 平成 30 年 6 月 16 日（土）11:30～12:00 
 
２．場所 花尾小学校 和室 
 
３．内容 ベルマークの整理作業の説明 

    ※ご協力いただける方に、ベルマークをお持ち帰りいただきます。 
 

以上 
 


